附件1

2011-2012学年浦东新区先进学生个人（高中、职校）申报表
	学校
	上海市杨思高级中学
	班级
	高二（4）班
	姓名
	蔡怡晨

	性别
	男
	职务
	班长
	政治面貌
	团员

	家庭地址
	华绣路255弄5号801室
	电话
	13816594990

	高考报名号（限高三填）
	
	申报荣誉称号
	三好学生      （ √ ）    优秀学生干部  （    ）     优秀团员      （    ）     优秀团干部    （    ）

	科目
	政治
	语文
	数学
	英语
	体育
	物理
	化学
	历史
	地理
	生物

	成绩
	76
	68
	76
	70
	合格
	87
	85
	82
	90
	90

	获奖情况

2010学年度浦东新区三好学生称号

荣获校杨思之星荣誉称号

荣获2010学年度杨思高级中学三好学生称号

荣获2011学年度杨思高级中学三好学生称号

	主要事迹（不附页，直接打印在表格内，仿宋小四号字，500字左右）

蔡怡晨同学在政治上要求上进，积极参加团、党组织的展开各种教育活动，参加了我校第11期青年党校培训班，并且通过考核顺利结业。学习之余关心了解国际国内的时事政治，关心社会主义现代化建设，并结合课内所学的知识对当今社会现象进行思考。他积极投身社会实践和志愿者服务，组织的假期文明宣讲团活动获得很大成功,得到各居委和参与者的认可和赞许。

在道德品质方面，他是个遵纪守法、严于律己的学生，能自觉遵守《中学生日常行为规范》和校纪校规。他具有很强的集体荣誉感和责任意识,作为班长,在 班级中他热心帮助同学，认真负责地认真完成老师的任务和同学的嘱托,以身作则营造班级良好的班风和学风,在行为准则和待人接物方面都在班级中起到了示范带头作用。一年多来,蔡怡晨同学以他诚实守信的品质和乐观开朗的性格，感染着身边的同学。

他学习勤奋刻苦，虚心好问，有着良好的学习习惯和正确的学习目的，能在不同的学习阶段制定阶段性的目标。他善于归纳总结自己的不足，并能在第一时间改正做到对各个知识点的正确牢固的掌握。他对科普知识有着浓厚的兴趣，经常在课外浏览科普读物，积累了丰富的科普知识。

他深知“文明其精神，强健其体魄”的重要，在认真完成学习任务的同时也不忘做好每日的体育锻炼。他认真参加“三课，两操，两活动”，养成每日锻炼不少于一小时的良好习惯，锻炼了强健的体魄，为将来的发展打下了良好的身体基础。他拥有自强自乐观向上的良好的心理素质和坚强的意志品质，始终怀揣着不轻易放弃的信念，面对挫折和磨难，始终坚强的面对。

曾被评为2010学年度浦东新区三好学生的他，并没有满足现状、止步不前，而是通过自己一次次的努力，不断攀登更高的人生之峰。

	学校意见：

（盖章）

校长签名：

年  月  日 
	教育局意见：

（盖章）  

年  月  日

 
	团区委意见：

（盖章）  

年  月  日

     


注：1、2月12日前交教育署业务二科                      2、申报表一式三份

